A in his ad bonum. Indifferentia quippe ad  
utrumlibet testimonium quidem libertatis  
est, quia sine liberi arbitrij usu neutrum exer-  
ceri potest, non tamen ad libertatem ullo mo-  
do necessaria. Oritur enim non ex natura,  
neque ex robore libertatis, sed ex infirmitate  
ejus quæ fit ut animus imbecille, solubiliter, &  
inconstanter dilectis rebus adhæreat, ita ut ab  
una quam velut ultimum finem diligit, in  
alteram,